
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №107-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 70 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5427422 Байсак Юлія Леонідівна 51095472 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061502 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

162,344

5909645 Білазерська Мар`яна Анатоліївна 50972497 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059630 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

158,08

5433545 Білоус Тетяна Олександрівна 51093441 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061389 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

159,226

6047868 Болотова Олена Василівна 51092773 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120313 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

162,09

5786388 Горіна Анастасія Ігорівна 51090640 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231580 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

171,496

1



5402548 Іванченко Єлизавета Романівна 51097543 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143045 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

165,167

5736997 Капьонкіна Юлія Михайлівна 51090712 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263921 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

166,608

5462768 Костенко Руслана Сергіївна 51094294 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215354 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

176,072

5741515 Малоштан Дмитро Олексійович 51092112 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136603 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

155,896

6275477 Чокіне Марина Мікандрівна 50805928 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240617 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

155,407

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6257849 Бардіна Анастасія Володимирівна 51326356 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066191 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

161,72

5406440 Бікі Єлизавета Олегівна 51092539 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233619 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

159,438

5441102 Дейнека Марина Василівна 51088775 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127195 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

155,195

5656143 Дюдюнова Василина Костянтинівна 51094305 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215476 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

161,824

6164526 Крошко Валерія Геннадіївна 51321388 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0282914 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

167,648

3



5653924 Куріпко Богдана Олегівна 51093079 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257176 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

162,136

6322303 Либа Ірина Олексіївна 51090845 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233285 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

160,992

5767100 Лисак Єлизавета Леонідівна 51088101 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343982 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

143,624

5776964 Лозова Юлія Вадимівна 51094221 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294083 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

158,08

5829032 Огіренко Інна Анатоліївна 50980127 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021935 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

162,864

5665129 Павленко Марія Богданівна 51088483 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158724 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

164

6517792 Пешехонова Вікторія Вадимівна 51093460 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066312 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

153,712

5521836 Поліщук Світлана Валентинівна 51095889 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123537 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

146,709

5689912 Репа Вікторія Вікторівна 51325997 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260888 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

178,672

5726144 Рогаленко Вікторія Романівна 50703795 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107181 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

168,064

5404297 Фрульова Анастасія Вікторівна 51088761 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128241 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

149,891

6194571 Чернієнко Анастасія Володимирівна 51087114 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258796 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

176,696

5571251 Яковенко Олександра Сергіївна 51092610 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061608 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

146,815

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6076863 Бабій Іван Віталійович 51088899 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258990 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

173,732

5



5447829 Бірзул Денис Олександрович 51092071 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078356 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

179,868

6323743 Бричка Максим Ігорович 51088901 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259861 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

181,844

6287642 Гойко Дар`я Володимирівна 51092126 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294578 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

187,2

6071699 Гонтар Аліна Ігорівна 51090466 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293858 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

165,932

6



5958840 Гречана Аліна Володимирівна 51086234 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152506 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

171,903

5879024 Єрещенко Єлизавета Павлівна 51088773 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127283 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

189,512

5535779 Заболотня Анна Сергіївна 51097851 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298082 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

173,004

6133637 Замороз Євгенія Олександрівна 51097833 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300752 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

177,424

7



6407023 Коваль Ольга Володимирівна 51087126 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343650 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

167,96

5984645 Коверга Анастасія Сергіївна 51092082 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345968 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

175,292

6488902 Колісніченко Анна Геннадіївна 51091149 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185234 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

185,744

5524754 Мартиненко Дарина Сергіївна 51088492 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004391 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

164,954

8



5483481 Олексієнко Оксана Віталіївна 50623540 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135086 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

169,572

5725147 Орловська Сніжана Олександрівна 51093083 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257250 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

168,948

5632180 Пономарчук Анастасія Володимирівна 51321246 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201990 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

168,792

5736586 Скирда Вікторія Олександрівна 51088976 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061043 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

170,63

9



5915787 Стаднікова Крістіна Миколаївна 51097768 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162468 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

180,7

5696794 Тітаренко Анастасія Сергіївна 51094658 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065240 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

169,208

5511252 Тітова Альона Олександрівна 50976834 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114682 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

165,962

5967867 Ткаченко Анна Анатоліївна 51088469 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004241 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

163,416

10



6360495 Ткаченко Юлія Володимирівна 51090420 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0268743 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

172,276

5942580 Турчак Діана Миколаївна 50990301 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103946 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

170,789

6560220 Шепеленко Катерина Ігорівна 51090581 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0355187 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

174,512

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5542231 Александрова Марія Юріївна 51091094 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183999 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

186,368

5794145 Гончаренко Марина Олександрівна 51091043 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190377 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

177,008

6159206 Григор`єва Тетяна Євгенівна 51090972 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183214 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

172,224

5642620 Гриценко Софія Олександрівна 51090806 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233498 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

173,68

5708244 Долинчук Катерина Андріївна 51091106 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183400 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

172,328

12



5688610 Єгорова Дар`я Олегівна 51096038 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293473 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

187,762

6466981 Колесникова Вікторія Вікторівна 51091941 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283059 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

178,88

5786484 Кононова Дар`я Антонівна 51090989 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190157 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

181,688

6282298 Лалак Лілія Олександрівна 51091060 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184328 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

195,312

6642341 Полежай Максим Дмитрович 50064074 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295639 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

181,584

6520619 Потєєва Наталія Валеріївна 51090833 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233453 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

176,592

5874819 Приходченко Дар`я Віталіївна 51326141 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344115 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

173,68

5402316 Пустовіт Вікторія Олександрівна 51097754 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298668 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

179,608

6454634 Сірик Катерина Едуардівна 51090781 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233532 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

173,992

5589597 Скриник Марія Олегівна 51092012 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036544 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

171,912

6071914 Христонько Софія Миколаївна 51097830 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162582 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

188,864

5829006 Шуплєцова Ніна Євгеніївна 51095650 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061733 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

182,52

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5389673 Гончаренко Ілона-Марія Ростиславівна 51091044 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183180 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

175,552

5737205 Жарікова Уляна Миколаївна 51097757 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300722 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

179,504

6279478 Криворучко Олександра Володимирівна 51090476 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294331 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

169,832

5639638 Озерна Марія Олегівна 51091126 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182885 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

171,6

6392962 Резніченко Едуард Олегович 51088116 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344099 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

176,176

14



5752355 Рєзнік Єлизавета Вікторівна 51092009 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036414 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

169,104

6433473 Устіловська Маргарита Вікторівна 51091992 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036691 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

171,912

6110774 Шестопал Анна Юріївна 51090993 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190690 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

176,488

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5702766 Андрущенко Олександра Віталіївна 51094320 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215883 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

173,784

5434600 Барабаш Анастасія Олександрівна 51326274 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294442 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

166,4

5415419 Богданов Ярослав Олександрович 51090688 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134313 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

164,84

16



5978389 Васильєва Юлія Леонідівна 51091079 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181569 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

164,008

5376644 Вєтрова Яна Сергіївна 51091152 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181169 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

172,224

5459888 Виноградов Олександр Олександрович 50067648 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029751 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

182

6254309 Жабко Владислав Іванович 51097783 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300686 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

178,048

5850625 Завалій Євгенія Володимирівна 51088872 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341278 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

173,016

5480733 Кривоносова Олександра Юріївна 51090370 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343643 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

171,392

6193393 Лінчевська Валерія Дмитрівна 51090382 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343636 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

185,848

5517692 Макаренко Єгор Юрійович 51091067 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181443 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

180,128

6718389 Миценко Єлизавета Олександрівна 51092553 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104070 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

169,622

5529093 Мудрак Олександра Олександрівна 51096036 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293664 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

180,548

17



5645392 Немченко Руслан Русланович 51090643 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231627 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

148,72

5932861 Нечипоренко Андрій Геннадійович 51087836 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138061 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

189,696

5690122 Новікова Софія Михайлівна 51092562 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104012 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

177,472

6183157 Олійник Олександр Олександрович 51088879 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259047 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

149,042

6196126 Орел Влас Сергійович 51091917 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072438 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

178,88

5693400 Перепьолкіна Дар`я Сергіївна 51088753 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062022 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

182,988

5456392 Підлипна Богдана Сергіївна 51092090 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136982 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

177,424

6426948 Пономаренко Владислав Андрійович 51087334 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315245 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

167,232

5477826 Репенько Єва Юріївна 51095521 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253596 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

163,384

6523578 Руденко Дарія Вадимівна 50977280 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071044 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

181,064

18



6629643 Сидоренко Богдан Григорійович 50884457 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107975 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

163,176

5655075 Таратута Катерина Юріївна 51092133 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294995 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

172,432

5430456 Шевченко Андрій Олегович 50702018 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079536 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

168,688

6355722 Яременко Оксана Володимирівна 51097818 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297512 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

176,384

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6464728 Веретельник Роман Валерійович 51097559 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231975 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

148,586

5414680 Даниленко Денис Станіславович 51091164 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188731 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

127,667

20



6068294 Карандуков Володимир Сергійович 51091113 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188587 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

170,736

5452673 Кімеле Лантана Валентинівна 51092805 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144436 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

149,255

6299691 Коваленко Анастасія Валеріївна 51000934 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174431 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

146,337

6029056 Колга Аліна Анатоліївна 51092034 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345025 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

147,239

6336733 Кривонос Олександра Вікторівна 51091041 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190583 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

179,222

6409468 Кузьмін Давид Андрійович 51094609 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0304322 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

143,261

21



5426447 Ломакіна Дарина Геннадіївна 51088471 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0352198 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

173,091

6226639 Лугова Анастасія Володимирівна 50702479 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245071 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

177,578

6157190 Лукашова Світлана Олександрівна 51090485 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294506 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

145,392

5385690 Сотник Катерина Олегівна 51091102 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188946 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

164,424

5556034 Уманець Катерина Андріївна 51097896 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301341 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика), Середня 
освіта (Математика та 
Фізика), Середня 
освіта (Математика, 
Економіка)

168,667

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5397450 Безсмертна Дарина Миколаївна 51193168 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042622 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

165,461

5646506 Бондаренко Ірина Ігорівна 51091160 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187795 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

152,543

5759303 Дудник Вікторія Олександрівна 51093925 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324540 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

176,154

6070205 Затуливітер Тетяна Олександрівна 51096342 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260020 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

177,657

5903268 Подгорнова Валерія Глібівна 51095498 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060764 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

164,892

23



5555552 Тєльна Аліна Віталіївна 51091952 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283618 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

163,734

6042216 Тіхонова Анастасія Дмитрівна 51092595 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064693 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

135,666

6027770 Цвігун Семен Ігорович 51091132 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189672 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

163,488

5530665 Чарна Юлія Павлівна 51093922 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324546 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

183,06

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6127652 Баглій Ольга Олегівна 51097786 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161955 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

158,184

6105830 Буйнова Юлія Русланівна 51097345 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345111 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

157,664

5368029 Гостик Володимир Сергійович 51092052 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0352930 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

183,89

5836267 Сідельник Олександра Михайлівна 51097760 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162417 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

155,885

5565177 Халілян Каріне Едіківна 51326444 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143089 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

175,541

25



5601096 Шолька Ірина Валеріївна 50972501 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059206 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

164,848

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5738868 Баліцька Анна Олександрівна 51087374 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345118 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

150,74

27



5855034 Бережна Ірина Володимирівна 51086026 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275974 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

155,324

6550354 Говорун Анна Володимирівна 51090519 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212887 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

151,216

6524379 Довженко Вероніка Юріївна 51091010 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190296 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

147,982

6148678 Ковальчук Даниїл Віталійович 51092078 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073822 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

167,712

28



6319827 Корженко Кирило Ігорович 51090556 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191271 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

148,353

5470192 Кушнір Наталія Миколаївна 51321261 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201290 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

145,236

5510542 Малєєва Анастасія Анатоліївна 51090441 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0268150 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

155,74

5573564 Наливайко Анастасія Русланівна 51093437 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295428 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

158,218

29



5667964 Нечай Данило Валентинович 51097160 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193629 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

166,408

5836357 Пасічник Дар`я Євгенівна 51090406 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233134 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

161,189

6345265 Патлаєнко Юлія Володимирівна 50980199 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015125 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

162,342

6643196 Хворостовська Катерина Володимирівна 51092076 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078775 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

159,916

30



5735885 Шалімова Євгенія Вікторівна 51090503 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212913 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

188,292

6002030 Швець Вікторія Юріївна 51086449 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295863 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

148,777

5772939 Швець Роман Володимирович 51095462 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062460 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

151,315

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5731342 Абиєва Айсель Мірзаліївна 51092068 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078264 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

164,212

5755018 Вишняченко Сергій Андрійович 51090988 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188878 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

193,49

5497533 Зефірова Юлія Олександрівна 51097882 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162898 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

184,367

5455930 Іванов Максим Олександрович 51095693 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146465 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

129,63

6347778 Норінчак Єлизавета Сергіївна 51088877 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258982 Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

143,017

32



6062194 Петріді Максим Іванович 51330028 KC 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта (Фізика 
та Мова і література 
(англійська))

117,855

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5526801 Гребенюк Нікіта Сергійович 51090831 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233595 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

142,508

6551264 Данільченко Владислав Олегович 51092077 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078454 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

123,417

5500157 Єпік Антон Віталійович 51097165 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193499 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

159,591

34



5919542 Ковальчук Олександр Михайлович 51088087 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338122 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

146,263

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5733139 Апрод Артем Олександрович 51097162 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193460 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

130,658

5523639 Британ Ярослав Дмитрович 51096027 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293443 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

151,872

6376513 Глущенко Назар Валерійович 51093930 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324513 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

155,158

6460913 Губрій Іванна Володимирівна 51088549 KC 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044556 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

132,38

36



6189816 Зарудній Вадим Олександрович 27777647 KC 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

125,917

5525922 Зачепа Олександр Миколайович 51086235 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152613 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

132,213

5999063 Іванов Олег Дмитрович 51088459 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141478 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

131,377

5787934 Колючий Лаврентій Олександрович 51088768 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0352295 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

126,344

5763866 Лазарєв Микола Юрійович 51088786 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127727 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

125,641

5608567 Небесний Віталій Юрійович 31077463 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274641 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

123,954

5875597 Обійдихата Олександр Миколайович 11944478 KC 01.03.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

129,099

5559963 Осика Денис Олександрович 51097164 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193659 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

139,121

6255852 Почекай Микола Юрійович 51096475 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135309 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

125,387

5481659 Татарчук Анна Андріївна 51090482 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295041 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

162,09

6202396 Тертишний Антон Едуардович 37590791 KC 26.02.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

126,341

6209076 Хріненко Віктор Юрійович 337890 A 15.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

124,326

5555620 Чернова Юлія Сергіївна 51088887 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259389 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

157,847

37



6186834 Щербина Олена Анатоліївна 602439 ЛП 11.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

119,022

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5802288 Боков Євгеній Євгенійович 51093923 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324498 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

157,158

5792535 Бреус Аліна Григорівна 51088890 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259022 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

141,336

6205055 Вороний Максим Сергійович 51086225 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091506 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

162,462

39



5575754 Гейко Андрій Сергійович 51092552 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103842 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

141,776

5581374 Гладких Анастасія Олегівна 51263556 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222282 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

157,872

5420662 Жосан Катерина Сергіївна 51090951 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104981 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

142,584

5967804 Зайцев Даніїл Сергійович 51091931 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065620 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

157,716

5393806 Ільїна Катерина Станіславівна 51092578 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064508 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

156,662

5429333 Калінкін Володимир Андрійович 51090555 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191368 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

142,896

6138941 Катеринка Сергій Анатолійович 50885551 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096937 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

142,74

6586344 Коцар Денис Олександрович 51096025 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293633 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

156,309

6270916 Лантух Леонід Олександрович 51088486 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338046 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

143,579

5545259 Олійник Денис Олександрович 50906522 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270545 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

150,956

40



5638076 Пташинський Андрій Борисович 51091891 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163985 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

150,644

6057964 Русін Станіслав Петрович 51088895 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259360 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

141,336

6186843 Семиволос Назар Олександрович 51090836 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233232 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

148,408

5477503 Стаднік Максим Юрійович 51092563 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146131 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

141,988

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5383018 Бондар Андрій Олегович 51090867 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353795 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

178,568

5505118 Бурага Тетяна Олександрівна 51096468 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261962 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

159,9

5649296 Дорошенко Марина Дмитрівна 51090333 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345205 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

143,676

6386687 Забіляста Анастасія Сергіївна 51085115 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335068 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

120,536

5391632 Сафонова Катерина Миколаївна 51091090 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181929 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

141,44

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6029425 Власов Євген Олександрович 49973260 KC 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343951 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

147,992

6369440 Коваль Дар`я Вадимівна 49973244 KC 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351122 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

133,12

5388092 Кубишкіна Олександра Юріївна 51090893 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209821 Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

149,604

6147916 Онищенко Владислав Юрійович 51088178 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

117,78

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5703348 Ауліна Марина Олександрівна 51090852 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233300 Середня освіта 
(Природничі науки)

134,576

5370627 Гребинюк Аліна Юріївна 49973258 KC 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112927 Середня освіта 
(Природничі науки)

127,764

5659155 Закушняк Яна Сергіївна 51093662 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0347869 Середня освіта 
(Природничі науки)

127,667

5943221 Запорожець Надія Іванівна 51092355 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231701 Середня освіта 
(Природничі науки)

130,744

5735829 Мелешко Євгенія Володимирівна 51326370 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136512 Середня освіта 
(Природничі науки)

193,172

44



5387363 Мирза Анастасія Олександрівна 51090478 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294566 Середня освіта 
(Природничі науки)

145,652

6019405 Мурадян Арф Рустамович 51087729 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050623 Середня освіта 
(Природничі науки)

132,548

5851501 Черниш Діана Юріївна 50930569 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021556 Середня освіта 
(Природничі науки)

152,596

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6035534 Бобейко Ярослав Іванович 51093471 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153272 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

136,835

6295492 Візер Богдан Григорович 51090390 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233078 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

142,253

5408298 Когодовський Едуард Ілліч 51096472 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261479 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

120,454

5933002 Колесніченко Юрій Владиславович 51091870 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163809 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

152,932

5942246 Коміссаров Артур Олегович 50217143 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009617 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

139,283

46



5998983 Котріков Андрій Андрійович 51086035 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274762 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

133,979

5622745 Малчевський Валерій Миколайович 51091159 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184391 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

133,9

5861228 Омельченко Роман Сергійович 51093954 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314917 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

153,153

6498532 Хомич Віталій Русланович 51084176 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067200 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

136,419

5480397 Шершень Богдан Сергійович 51094251 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264358 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

175,708

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

015 Професійна освіта/015.17 
Технологія виробів легкої 

промисловості
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6695692 Меренкова Олександра Сергіївна 51088724 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064158 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

148,698

6698145 Момот Руслана Сергіївна 51088722 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064177 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

126,017

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5464420 Григор`єва Анна Анатоліївна 51086419 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296446 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

160,992

5598480 Жигадло Ріта Вікторівна 51090987 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184197 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

164,32

5486898 Згоба Катерина Вікторівна 51086236 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152660 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

162,552

49



5666104 Лень Каріна Олексіївна 51088118 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344000 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

167,44

5523579 Лихач Христина Василівна 51208279 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293882 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

171,107

6021431 Мазухіна Діана Сергіївна 51090595 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136855 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

170,248

6186572 Обрежа Марія Григорівна 51086874 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065660 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

176,093

5545176 Повзун Вікторія Анатоліївна 50938212 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179453 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

165,464

5513742 Подолян Анастасія Олександрівна 50980632 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021481 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

167,606

6445986 Хорошева Майя Олегівна 50885577 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112257 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

170,248

5587025 Циганенко Маргарита Євгеніївна 51096026 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293850 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

128,993

50



6036253 Цупренко Анастасія Олександрівна 50930572 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020752 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

161,096

6522151 Шерстюкова Римма Юріївна 51340506 KC 22.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321394 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

177,216

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5414560 Барановський Олександр Геннадійович 51087793 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0355021 Фізична культура і 
спорт

155,74

5414563 Гронт Андрій Андрійович 51087858 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137829 Фізична культура і 
спорт

155,584

5864046 Дорощук Олег Євгенович 50070400 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134676; 0205493 Фізична культура і 
спорт

160,524

5574274 Ілляшов Єгор Сергійович 51090520 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213414 Фізична культура і 
спорт

146,484

6024865 Саласенко Яніна Вікторівна 51360374 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049390 Фізична культура і 
спорт

155,48

52



5408441 Семенов Єгор Іванович 51148192 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110828 Фізична культура і 
спорт

143,26

6007028 Тютюшкін Володимир Володимирович 51092167 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092007 Фізична культура і 
спорт

159,64

6026922 Шулешов Євгеній Віталійович 51088750 KC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0056610 Фізична культура і 
спорт

146,709

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5431060 Бехало Дарина Сергіївна 51090773 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031082 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

194,272

5891163 Богмій Ольга Андріївна 51088107 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343588 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

191,36

6019498 Булюбаш Сергій Олегович 51093476 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153317 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

159,438

54



5404670 Красненко Анастасія Володимирівна 51090698 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134700 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

176,904

5774997 Музика Світлана Іванівна 51088893 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259753 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

161,096

5538808 Рибаченко Тетяна Миколаївна 50067259 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244510; 0331756 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

188,344

5422245 Савелюк Ольга Петрівна 51087125 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343461 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

191,776

6277472 Шевченко Вікторія Володимирівна 51090743 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034340 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

173,68

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5503918 Балог Владислав Анатолійович 51097868 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296150 Хореографія 200

6195194 Волков Павло Андрійович 51090446 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Хореографія 156,936

5572529 Нежива Анастасія Юріївна 51097736 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299817 Хореографія 189,8

56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5754348 Булгакова Карина Вадимівна 51326217 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188029  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

190,632

6305355 Делістьянова Анастасія Олександрівна 51092106 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137869  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

188,968

57



5668904 Євтушенко Тетяна Олександрівна 51090627 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231570  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

189,28

5812961 Козяр Артур Васильович 50977292 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071571  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

191,672

5376391 Приходченко Катерина Сергіївна 51097750 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298701  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

195,312

6077614 Степовський Олексій Андрійович 51091137 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185778  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

189,8

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5768172 Петрушина Юлія Олександрівна 51326230 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135569 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

197,288

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5968481 Личана Аліна Миколаївна 51091950 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283342 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

189,696

60



5800325 Слободяник Марія Сергіївна 51091014 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184521 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

189,904

61



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6041431 Гаморя Олена Андріївна 51088980 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139109 Психологія (практична 
психологія)

174,502

6524993 Жукова Олеся Дмитрівна 51091062 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226081 Психологія (практична 
психологія)

175,448

5418910 Коновалова Софія Сергіївна 51090574 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136058 Психологія (практична 
психологія)

174,824

6042404 Мазурик Юлія Олегівна 51090554 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191073 Психологія (практична 
психологія)

173,368

5833384 Ніколаєва Зорина Фірдавсшоївна 51095495 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062055 Психологія (практична 
психологія)

130

62



5839693 Шароварова Вікторія Денисівна 51326290 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036861 Психологія (практична 
психологія)

183,456

5791912 Яковова Зоя Євгенівна 51326312 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295039 Психологія (практична 
психологія)

182,208

63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5491155 Перебийніс Іван Володимирович 51090801 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233544 Журналістика 166,972

64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5388791 Байбузан Вікторія Володимирівна 51326211 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189219 Право 199,056

5975002 Кладніцький Микита Олександрович 51088132 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343745 Право 184,808

6242296 Мельніченко Марія Сергіївна 51091983 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036192 Право 185,224

5895298 Роман Анастасія Андріївна 51326420 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261295 Право 186,264

5455333 Солонар Олександр Недалович 51092080 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078678 Право 173,16

65



6694939 Станінець Іван Олександрович 51097794 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299566 Право 186,992

66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

112 Статистика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5847615 Алєксєєвець Аліна Олександрівна 51326276 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294147 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

166,599

6562806 Єрмолаєва Вікторія Вікторівна 51092097 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294240 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

170,82

5921000 Черніков В`ячеслав Юрійович 51092015 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152654 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

165,62

67



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6245608 Бондаренко Олександр Олександрович 51091943 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278792 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

186,108

5595445 Гриб Ірина Олегівна 51326201 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188120 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

183,04

5525182 Григоренко Юрій Олександрович 51091009 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188511 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

181,532

6528710 Гриневич Сергій Юрійович 51090525 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211449 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

186,472

5359548 Люненко Андрій Андрійович 51092168 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092058 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

175,656

68



6015189 Мельніков Сергій Володимирович 51091900 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072348 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

178,1

5777387 Шилов Микита Миколайович 51092001 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152507 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

162,136

69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 107-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6681793 Залужний Анатолій Валерійович 50078969 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109619 Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

178,256

6038956 Колісніченко Олександр Олексійович 42187327 KC 17.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

118,56

6456957 Ліходєєв Денис Дмитрович 51090361 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343620 Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

169,728

6473606 Мащенко Анастасія Сергіївна 51097827 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300072 Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

165,672

70




